
ZARZĄDZENIE NR 0050.43.2022 
BURMISTRZA KAMIEŃSKA 

z dnia 2 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity z 2021 r. 
poz. 305 zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, 1981, poz. 2270; Dz. U. z 2022 r. 
poz. 583, poz. 655, poz. 1079, poz. 1283), § 12 pkt 5 Uchwały XXXIV/389/21 Rady Miejskiej w Kamieńsku 
z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Kamieńsk na rok 2022 oraz Uchwały Nr 
XXXVII/433/22 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 5 kwietnia 2022 r. w sprawie wprowadzenia zmian 
w uchwale budżetowej Gminy Kamieńsk na 2022 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem   Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem   Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Wprowadza się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań dofinansowanych 
z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na 2022 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Budżet po zmianach wynosi: 

-  DOCHODY   59.265.222,42 zł 

- w tym: dochody majątkowe 2.793.732,80 zł 

-  WYDATKI    74.133.222,42 zł   

- w tym: wydatki majątkowe 19.886.767,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Burmistrz Kamieńska 
 
 

Bogdan Pawłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BC323C9-8FE8-4FF4-87E3-3FE8AE0D2828. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach (5 + 6

+ 7)

1 2 3 4 5 6 7 8

758 Różne rozliczenia  8 527 182,50    0,00   1 002,00  8 528 184,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe   72 605,50    0,00   1 002,00   73 607,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

  1 002,00    0,00   1 002,00   2 004,00

Fundusz Pomocy

852 Pomoc społeczna   607 690,54    0,00    15,33   607 705,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

85295 Pozostała działalność   211 556,54    0,00    15,33   211 571,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów   186 556,54    0,00    15,33   186 571,87

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   59 065,00    0,00   24 000,00   83 065,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   36 565,00    0,00    0,00   36 565,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   58 565,00    0,00   24 000,00   82 565,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   36 565,00    0,00    0,00   36 565,00

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących    0,00    0,00   24 000,00   24 000,00

 51 059 688,99    0,00   25 017,33  51 084 706,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   356 914,82    0,00    0,00   356 914,82

Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok

Własne

bieżące

bieżące razem:

 

majątkowe

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.43.2022

Burmistrza Kamieńska

z dnia 2 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BC323C9-8FE8-4FF4-87E3-3FE8AE0D2828. Podpisany Strona 1



 2 793 732,80    0,00    0,00  2 793 732,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 713 026,30    0,00    0,00  1 713 026,30

 53 853 421,79    0,00   25 017,33  53 878 439,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 069 941,12    0,00    0,00  2 069 941,12

  39 531,00    0,00    0,00   39 531,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

  39 531,00    0,00    0,00   39 531,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

852 Pomoc społeczna   358 040,00    0,00   39 500,00   397 540,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

85295 Pozostała działalność   345 500,00    0,00   39 500,00   385 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

2010
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  345 500,00    0,00   39 500,00   385 000,00

 5 307 752,30    0,00   39 500,00  5 347 252,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

 5 307 752,30    0,00   39 500,00  5 347 252,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

 56 406 972,29    0,00   64 517,33  56 471 489,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   356 914,82    0,00    0,00   356 914,82

 2 793 732,80    0,00    0,00  2 793 732,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 713 026,30    0,00    0,00  1 713 026,30

 59 200 705,09    0,00   64 517,33  59 265 222,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 069 941,12    0,00    0,00  2 069 941,12

bieżące

 

Ogółem:

 

Zlecone

bieżące razem:

 

Ogółem:

 

 

Plan dochodów bieżących ogółem

 

Plan dochodów majątkowych ogółem

 

Plan dochodów ogółem

 

majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 

Poroz. z JST

bieżące

bieżące razem:

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BC323C9-8FE8-4FF4-87E3-3FE8AE0D2828. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o których
mowa w art. 5 ust.

1 pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą  3 330 800,00   867 800,00   557 800,00    0,00   557 800,00   310 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 463 000,00  2 463 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  20 000,00 -  20 000,00 -  20 000,00    0,00 -  20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   35 000,00   35 000,00   35 000,00    0,00   35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 345 800,00   882 800,00   572 800,00    0,00   572 800,00   310 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 463 000,00  2 463 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   193 000,00   123 000,00   123 000,00    0,00   123 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   70 000,00   70 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  20 000,00 -  20 000,00 -  20 000,00    0,00 -  20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   183 000,00   113 000,00   113 000,00    0,00   113 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   70 000,00   70 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   47 000,00   47 000,00   47 000,00    0,00   47 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   57 000,00   57 000,00   57 000,00    0,00   57 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   40 000,00   40 000,00   40 000,00    0,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  20 000,00 -  20 000,00 -  20 000,00    0,00 -  20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 502 000,00   409 000,00   409 000,00    0,00   409 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 093 000,00  2 093 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   25 000,00   25 000,00   25 000,00    0,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 527 000,00   434 000,00   434 000,00    0,00   434 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 093 000,00  2 093 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   248 000,00   248 000,00   248 000,00    0,00   248 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   25 000,00   25 000,00   25 000,00    0,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   273 000,00   273 000,00   273 000,00    0,00   273 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   575 625,00   135 625,00   135 625,00   26 025,00   109 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   440 000,00   440 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   580 625,00   140 625,00   140 625,00   26 025,00   114 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   440 000,00   440 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   37 000,00   37 000,00   37 000,00   7 600,00   29 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   42 000,00   42 000,00   42 000,00   7 600,00   34 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   7 400,00   7 400,00   7 400,00    0,00   7 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   12 400,00   12 400,00   12 400,00    0,00   12 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  7 158 958,54  6 293 718,54  6 082 916,54  4 810 216,54  1 272 700,00   2 000,00   208 802,00    0,00    0,00    0,00   865 240,00   865 240,00   200 000,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  11 000,00 -  11 000,00 -  11 000,00 -  11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   11 016,13   11 016,13   11 016,13   11 016,13    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  7 158 974,67  6 293 734,67  6 082 932,67  4 810 232,67  1 272 700,00   2 000,00   208 802,00    0,00    0,00    0,00   865 240,00   865 240,00   200 000,00    0,00    0,00

przed zmianą  6 546 016,00  5 693 016,00  5 674 214,00  4 769 162,00   905 052,00    0,00   18 802,00    0,00    0,00    0,00   853 000,00   853 000,00   200 000,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  11 000,00 -  11 000,00 -  11 000,00 -  11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   11 000,00   11 000,00   11 000,00   11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok

Z tego:

Z tego:

wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Wydatki majątkowe
obsługa długu

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

Z tego:

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki jednostek

budżetowych
Dotacje na zadania

bieżące

4

Własne

Dział Rozdział §

600 Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

60017 Drogi wewnetrzne

700

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Gospodarka mieszkaniowa

70007
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem
gminy

4270 Zakup usług remontowych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

750

75023

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.43.2022

Burmistrza Kamieńska

z dnia 2 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BC323C9-8FE8-4FF4-87E3-3FE8AE0D2828. Podpisany Strona 1



po zmianach  6 546 016,00  5 693 016,00  5 674 214,00  4 769 162,00   905 052,00    0,00   18 802,00    0,00    0,00    0,00   853 000,00   853 000,00   200 000,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 642 000,00  3 642 000,00  3 642 000,00  3 642 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   11 000,00   11 000,00   11 000,00   11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 653 000,00  3 653 000,00  3 653 000,00  3 653 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   269 000,00   269 000,00   269 000,00   269 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  11 000,00 -  11 000,00 -  11 000,00 -  11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   258 000,00   258 000,00   258 000,00   258 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   71 042,54   58 802,54   56 802,54   20 254,54   36 548,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   12 240,00   12 240,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    16,13    16,13    16,13    16,13    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   71 058,67   58 818,67   56 818,67   20 270,67   36 548,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   12 240,00   12 240,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 048,60   1 048,60   1 048,60   1 048,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    16,13    16,13    16,13    16,13    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 064,73   1 064,73   1 064,73   1 064,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   760 149,00   619 149,00   541 549,00   146 700,00   394 849,00   37 300,00   40 300,00    0,00    0,00    0,00   141 000,00   141 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  16 200,00 -  16 200,00 -  16 200,00 -  1 200,00 -  15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   16 200,00   16 200,00   16 200,00   1 200,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   760 149,00   619 149,00   541 549,00   146 700,00   394 849,00   37 300,00   40 300,00    0,00    0,00    0,00   141 000,00   141 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   531 049,00   423 049,00   345 449,00   146 700,00   198 749,00   37 300,00   40 300,00    0,00    0,00    0,00   108 000,00   108 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  16 200,00 -  16 200,00 -  16 200,00 -  1 200,00 -  15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   16 200,00   16 200,00   16 200,00   1 200,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   531 049,00   423 049,00   345 449,00   146 700,00   198 749,00   37 300,00   40 300,00    0,00    0,00    0,00   108 000,00   108 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   96 000,00   96 000,00   96 000,00   96 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 200,00   1 200,00   1 200,00   1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   97 200,00   97 200,00   97 200,00   97 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   8 000,00   8 000,00   8 000,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 200,00 -  1 200,00 -  1 200,00 -  1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   6 800,00   6 800,00   6 800,00   6 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   37 000,00   37 000,00   37 000,00    0,00   37 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   52 000,00   52 000,00   52 000,00    0,00   52 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   25 000,00   25 000,00   25 000,00    0,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  15 000,00 -  15 000,00 -  15 000,00    0,00 -  15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   525 650,00   507 200,00   507 200,00    0,00   507 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   18 450,00   18 450,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  20 000,00 -  20 000,00 -  20 000,00    0,00 -  20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   505 650,00   487 200,00   487 200,00    0,00   487 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   18 450,00   18 450,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   500 650,00   482 200,00   482 200,00    0,00   482 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   18 450,00   18 450,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  20 000,00 -  20 000,00 -  20 000,00    0,00 -  20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   480 650,00   462 200,00   462 200,00    0,00   462 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   18 450,00   18 450,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   482 200,00   482 200,00   482 200,00    0,00   482 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  20 000,00 -  20 000,00 -  20 000,00    0,00 -  20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   462 200,00   462 200,00   462 200,00    0,00   462 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  16 815 668,25  16 102 981,25  14 751 732,00  11 473 514,00  3 278 218,00   350 000,00   534 275,00   466 974,25    0,00    0,00   712 687,00   712 687,00   57 687,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  20 000,00 -  20 000,00 -  20 000,00 -  3 700,00 -  16 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   21 002,00   21 002,00   21 002,00   11 002,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  16 816 670,25  16 103 983,25  14 752 734,00  11 480 816,00  3 271 918,00   350 000,00   534 275,00   466 974,25    0,00    0,00   712 687,00   712 687,00   57 687,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 061 416,00  1 931 416,00  1 530 578,00  1 241 897,00   288 681,00   350 000,00   50 838,00    0,00    0,00    0,00   130 000,00   130 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 002,00   1 002,00   1 002,00   1 002,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 062 418,00  1 932 418,00  1 531 580,00  1 242 899,00   288 681,00   350 000,00   50 838,00    0,00    0,00    0,00   130 000,00   130 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   179 311,97   179 311,97   179 311,97   179 311,97    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    143,97    143,97    143,97    143,97    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   179 455,94   179 455,94   179 455,94   179 455,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   18 439,52   18 439,52   18 439,52   18 439,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    20,52    20,52    20,52    20,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   18 460,04   18 460,04   18 460,04   18 460,04    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   652 943,51   652 943,51   652 943,51   652 943,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    837,51    837,51    837,51    837,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   653 781,02   653 781,02   653 781,02   653 781,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

75023

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

754

75095 Pozostała działalność

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4260 Zakup energii

Zakup usług remontowych

Różne rozliczenia

4270

75818 Rezerwy ogólne i celowe

758

4810 Rezerwy

801 Oświata i wychowanie

Przedszkola

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

80104

4110

4120

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BC323C9-8FE8-4FF4-87E3-3FE8AE0D2828. Podpisany Strona 2



przed zmianą   590 500,00   590 500,00   590 500,00   199 000,00   391 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  20 000,00 -  20 000,00 -  20 000,00 -  3 700,00 -  16 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 000,00   20 000,00   20 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   590 500,00   590 500,00   590 500,00   205 300,00   385 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   68 000,00   68 000,00   68 000,00   68 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   78 000,00   78 000,00   78 000,00   78 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   11 500,00   11 500,00   11 500,00   11 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 700,00 -  3 700,00 -  3 700,00 -  3 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   7 800,00   7 800,00   7 800,00   7 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   65 000,00   65 000,00   65 000,00    0,00   65 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  10 000,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   55 000,00   55 000,00   55 000,00    0,00   55 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   303 000,00   303 000,00   303 000,00    0,00   303 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   313 000,00   313 000,00   313 000,00    0,00   313 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  6 300,00 -  6 300,00 -  6 300,00    0,00 -  6 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   8 700,00   8 700,00   8 700,00    0,00   8 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 683 918,00  1 683 918,00  1 130 167,20   575 266,00   554 901,20    0,00   553 750,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   0,80 -   0,80    0,00    0,00    0,00    0,00 -   0,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 683 917,20  1 683 917,20  1 130 167,20   575 266,00   554 901,20    0,00   553 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   208 754,00   208 754,00   25 403,20   2 766,00   22 637,20    0,00   183 350,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   0,80 -   0,80    0,00    0,00    0,00    0,00 -   0,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   208 753,20   208 753,20   25 403,20   2 766,00   22 637,20    0,00   183 350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   183 350,80   183 350,80    0,00    0,00    0,00    0,00   183 350,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   0,80 -   0,80    0,00    0,00    0,00    0,00 -   0,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   183 350,00   183 350,00    0,00    0,00    0,00    0,00   183 350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   896 565,00   592 565,00   254 805,06   27 000,00   227 805,06   282 000,00   19 000,00   36 759,94    0,00    0,00   304 000,00   304 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   24 000,00   24 000,00   24 000,00    0,00   24 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   920 565,00   616 565,00   278 805,06   27 000,00   251 805,06   282 000,00   19 000,00   36 759,94    0,00    0,00   304 000,00   304 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   402 565,00   228 565,00   191 805,06   27 000,00   164 805,06    0,00    0,00   36 759,94    0,00    0,00   174 000,00   174 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   24 000,00   24 000,00   24 000,00    0,00   24 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   426 565,00   252 565,00   215 805,06   27 000,00   188 805,06    0,00    0,00   36 759,94    0,00    0,00   174 000,00   174 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   42 805,06   42 805,06   42 805,06    0,00   42 805,06    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   24 000,00   24 000,00   24 000,00    0,00   24 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   66 805,06   66 805,06   66 805,06    0,00   66 805,06    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  68 721 421,79  48 834 654,79  45 338 042,80  17 324 221,54  28 013 821,26  1 551 300,00  1 381 577,80   503 734,19    0,00   60 000,00  19 886 767,00  19 886 767,00  1 913 027,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  87 200,80 -  87 200,80 -  87 200,00 -  15 900,00 -  71 300,00    0,00 -   0,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   112 218,13   112 218,13   112 218,13   23 218,13   89 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  68 746 439,12  48 859 672,12  45 363 060,93  17 331 539,67  28 031 521,26  1 551 300,00  1 381 577,00   503 734,19    0,00   60 000,00  19 886 767,00  19 886 767,00  1 913 027,00    0,00    0,00

przed zmianą   39 531,00   39 531,00   39 531,00    0,00   39 531,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   39 531,00   39 531,00   39 531,00    0,00   39 531,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   358 040,00   358 040,00   7 098,00   6 410,00    688,00    0,00   350 942,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   39 500,00   39 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00   39 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   397 540,00   397 540,00   7 098,00   6 410,00    688,00    0,00   390 442,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   345 500,00   345 500,00   6 910,00   6 410,00    500,00    0,00   338 590,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   39 500,00   39 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00   39 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   385 000,00   385 000,00   6 910,00   6 410,00    500,00    0,00   378 090,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   338 590,00   338 590,00    0,00    0,00    0,00    0,00   338 590,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   39 500,00   39 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00   39 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   378 090,00   378 090,00    0,00    0,00    0,00    0,00   378 090,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  5 307 752,30  5 307 752,30   511 926,30   340 702,00   171 224,30    0,00  4 795 826,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   39 500,00   39 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00   39 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  5 347 252,30  5 347 252,30   511 926,30   340 702,00   171 224,30    0,00  4 835 326,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Poroz. z JST razem:

852 Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

Zlecone razem:

921

92109

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Własne razem:

Poroz. z JST

Zlecone

80113 Dowożenie uczniów do szkół

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

4210

4300

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

852 Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BC323C9-8FE8-4FF4-87E3-3FE8AE0D2828. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.43.2022 

Burmistrza Kamieńska 

z dnia 2 sierpnia 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań dofinansowanych z Funduszu Pomocy 
obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na 2022 rok 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 1 002,00 1 002,00 2 004,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 002,00 1 002,00 2 004,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 0,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

1 002,00 1 002,00 2 004,00 

852   Pomoc społeczna 186 556,54 15,33 186 571,87 
 85295  Pozostała działalność 186 556,54 15,33 186 571,87 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 186 556,54 15,33 186 571,87 

       
Razem: 187 558,54 1 017,33 188 575,87 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

       
750   Administracja publiczna 2 802,54 16,13 2 818,67 

 75095  Pozostała działalność 2 802,54 16,13 2 818,67 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 048,60 16,13 1 064,73 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 180,25 0,00 180,25 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 25,69 0,00 25,69 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 548,00 0,00 1 548,00 

801   Oświata i wychowanie 1 002,00 1 002,00 2 004,00 
 80104  Przedszkola  1 002,00 1 002,00 2 004,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 143,97 143,97 287,94 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 20,52 20,52 41,04 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 837,51 837,51 1 675,02 

852   Pomoc społeczna 183 754,00 -0,80 183 753,20 
 85295  Pozostała działalność 183 754,00 -0,80 183 753,20 
  3110 Świadczenia społeczne 183 350,80 -0,80 183 350,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 305,23 0,00 305,23 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53,29 0,00 53,29 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 7,48 0,00 7,48 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37,20 0,00 37,20 
  4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 

       
Razem: 187 558,54 1 017,33 188 575,87 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BC323C9-8FE8-4FF4-87E3-3FE8AE0D2828. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Tiret 2 (2)
	Paragraf 4 Tiret 3 (3)
	Paragraf 4 Tiret 4 (4)

	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok
	Zalacznik 3



